AEROSOL AROM FRES/CI•TRICA 12X225GR. 1,00 CAJ $15.240,00 15% $12.954

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$463.130
$0
$87.995
$0

$551.125

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10689 CAJA AZUCAR RUBIA DELICIOSA 14x500gr. 1,00 CAJ $21.735,00 15% $18.475

10672 CAJA COCONUT BEBIDA DE COCO DEYCO 24X400ML. 1,00 CAJ $34.296,00 15% $29.152